execução do presente TED as regras e diretrizes estabelecidas no Decreto nº 10.426 de 16 de julho de 2020.
 

5. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA
 A vigência do TED nº 968959/2024 não se altera.
 
Início: 30/09/2024               Fim: 30/05/2026
 
6. DO VALOR DO OBJETO
 
O TED terá suplementação de RS 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) , e o valor GLOBAL passa a ser R$ 
950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais), conforme novo Plano de Trabalho (SEI 46205619).
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
 
Ação Orçamentária: 8622 - Promoção do Cooperativismo, Associativismo e Agroindústria para o
Desenvolvimento Agropecuário e da Agricultura Familiar
PO 0002 - Apoio à estruturação de cooperativas, associações e agroindústrias da Agricultura Familiar